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Faaliyet
BÜLTENİ





Türkiye Endonezya Öğrenci Birliği tarafından 10-12 Eylül tarihleri arasında Trabzon’da düzenlenen
2024 Liderler Kurulu Zirvesi’nde Müsdav Genç Başkanı Halis AKÜZÜM konuşmacı olarak yer aldı. 

11 · EYLÜL · 2024



25 · EYLÜL · 2024

Müsdav Genç Başkanı Halis AKÜZÜM, 25 Eylül Çarşamba günü saat 18.00’de Diyanet Radyo’da Hayırlı Akşamlar programı
canlı yayınında Can Çağatay YETİK’in konuğu oldu.



2. Müsdav Genç Strateji ve Planlama Kampı, Ankara’da gerçekleştirildi. MÜSDAV Başkan Vekili Dr. Haydar BEKİROĞLU ve 
MÜSDAV Genel Koordinatörü Mehmet YOLCU’nun katılımlarıyla başlayan kamp, birim sunumları ve faaliyet planlamaları ile 

devam etti.

27-29 · EYLÜL · 2024





Cami-çocuk etkinlikleri gerçekleştirildi. Müsdav Çocuk tarafından Vakfımızın hayri hizmetler platformu olan SEVAPP’ın desteğiyle Etimesgut 
ilçesinde bulunan Orhangazi Kuran Kursu 2024-2025 Eğitim Öğretimi Açılış Programına yönelik çocuk etkinlikleri gerçekleştirildi. Çocuklarda 

topluluk bilincini güçlendirmek ve sosyal becerilerini geliştirmek amacıyla gerçekleştirilen etkinlikler cami görevlileri, cami cemaati ve müftülükler 
tarafından memnuniyetle karşılandı.

Etkinlikler: Balon, Yüz boyama, İkramlıklar İkramlar: Pamuk Şeker, Patlamış Mısır, İçecekler
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İhtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye dağıtımı gerçekleştirildi. Vakfımızın hayri hizmetler platformu olan SEVAPP’ın desteğiyle maddi 
imkânları yetersiz olan öğrencilerin eğitim materyali ihtiyaçlarını karşılayarak öğrenme süreçlerini daha verimli hale getirmek amacıyla 

başlatılan Kırtasiye Yardımı kampanyası kapsamında, ülkemizin geleceği olan 250 öğrenciye destek verilmesi hedeflenmiş ve bu 
doğrultuda Kahramanmaraş, Gaziantep ve Osmaniye illerindeki öğrencilere kırtasiye malzemeleri dağıtılmıştır.
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İngiltere Dil Kampı - İngiltere Diyanet Vakfı iş birliğinde 14 gece 15 gün olmak üzere İngiltere’de dil kampı düzenlenmiştir. Öğrencilerin hem İngilizcelerini 
geliştirmelerini hem de İngilizcenin konuşulduğu bir ülkenin kültürel ve sosyal hayatıyla tanışmalarını amaçlayan kampımızın düzenli aralıklarla sürdürülmesi 

planlanmıştır. Mustafa Büyükkaplan AİHL 21 öğrenci ve 2 öğretmenin katılım sağlandığı program ulusal ve uluslararası basında kapsamlı şekilde yer almıştır. Grup 
25 Ağustos 2024 tarihinde İngiltere’ye gitmiş ve 8 Eylül 2024 tarihinde dil kampını tamamlayarak dönmüştür.

 25 AĞUSTOS - 8 EYLÜL · 2024



Program Kapsamında gerçekleşen etkinlikler:
ST. Giles Internatıonal School’da sertifikalı İngilizce dil eğitimi (45 Saat) Eğitimi, Yunus Emre Enstitüsü ziyareti, Cambridge şehri ve Cambridge Cami ziyareti,

Oxford şehri ve üniversite ziyareti, British -Natural History müzesi ve Emperyal savaş müzeleri ziyareti, Trafalgar Meydanı-Covent Garden-Buckingham Sarayı 
ziyareti, Tames Nehri-Tower Bridge ziyareti, Parlemanto Binası-Big Ben-London Eye, Ulusal Denizcilik Müzesi-Greenwich ziyaretleri.
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Çelebi Mentörleri Eğitim Programı - İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM)’da düzenlenen Çelebi Mentörleri Eğitim Programı, dört 
oturumdan oluştu. Tanışma oturumu ile başlayan programın ikinci oturumunda, MÜSDAV Genel Koordinatörü Mehmet YOLCU, mentörlerle 
bir araya gelerek vakfa dair bilgilendirmelerde bulundu. Öğle yemeğinin ardından, üçüncü oturumda program danışmanları Ali ÇİÇEK ve

Hamza ÖZDEMİR mentörlerle buluşarak programın içeriği ve uygulama prensiplerine dair sohbet etti. Son oturumda ise Çelebi 
Programı’na dair genel değerlendirmeler yapılarak, mentörlerin deneyimleri dinlendi ve görev dağılımları açıklandı.
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